
Uchwała Nr 113/351/2021 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                        

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą egzaminy nauczycieli 

kontraktowych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Ostródzki, ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Skład Komisji Egzaminacyjnych dla poszczególnych nauczycieli określony został                      

w § 2. 

§ 2. 

1. Komisja Egzaminacyjna dla Pani Darii Sitek: 

1) Dorota Mazur   - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Izabela Rybacka   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Halina Pasternacka - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i  Ogólnokształcących               

        im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Morągu, 

4) Grzegorz Grabski     - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski         - ekspert. 

 

2. Komisja Egzaminacyjna dla Pani Katarzyny Zielińskiej: 

1) Dorota Mazur   - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Izabela Rybacka   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Tomasz Brzeski  - dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo- 

        Rewalidacyjnych w Ostródzie, 

4) Eugeniusz Kulawiak      - ekspert,  

5) Grzegorz Grabski         - ekspert. 

 

3. Komisja Egzaminacyjna dla ks. Pawła Nowosielskiego: 

1) Dorota Mazur   - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Izabela Rybacka   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa  

   w Ostródzie, 

4) Eugeniusz Kulawiak      - ekspert,  

5) Grzegorz Grabski         - ekspert. 

 

4. Komisja Egzaminacyjna dla Pani Moniki Mikułan: 

1) Dorota Mazur    - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Izabela Rybacka   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 



3) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa 

                       w Ostródzie, 

4) Henryk Rybacki       - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski         - ekspert. 

 

5. Komisja Egzaminacyjna dla Pani Jolanty Wasylczyszyn-Krawczyk: 

1) Dorota Mazur   - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Izabela Rybacka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa 

               w Ostródzie 

4) Henryk Rybacki      - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski         - ekspert. 

§ 3. 

W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki, powołanego zgodnie z § 2 w skład 

Komisji Egzaminacyjnej, w pracach Komisji Egzaminacyjnej zastępuje go wicedyrektor szkoły 

lub placówki.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Jan Kacprzyk        - Wicestarosta               ...................................................... 

3. Grażyna Ostas       - członek Zarządu   ...................................................... 

4. Marek Husar        - członek Zarządu   ...................................................... 

5. Piotr Strzylak       - członek Zarządu   ………………………………….. 

 


